



FREDERIKSSUND KUNSTFORENING

Langes Magasin, Østergade 3, 3600 Frederikssund



Svend Høgh

malerier

Doron Silberberg

Skulpturer

d. 6.5 - d. 21.5.

2017

FERNISERING

mød kunstnerne

Lørdag d.6.5.

Kl.11.00-14.00



Morten Skovgaard åbner udstillingen

Åbningstider: mandag-fredag kl.13-17, lørdag kl. 11-14, søndag kl.13-16.

To kunstnere holder fernisering i Langes

FREDERIKSSUND: Lørdag den 6. maj klokken holder Frederikssund Kunstforening fernisering på en udstilling af to »meget fabulerende og ekspressive kunstnere«, oplyser formand i kunstforeningen Grethe Olsen. Formand for Fritidsudvalget i Frederikssund Kommune, Morten Skov-



Doron Silberberg arbejder med stentøjsler og glasur. Foto: Privat

gaard (V), åbner udstillingen.

Den ene kunstner, Doron Silberberg, er født i Jerusalem i 1949 og dimitterede i 1975 fra Kunstakademiet Bezalel. Han har boet i Danmark siden 1975, og har blandt andet arbejdet som Art Director og illustratør, men arbejder nu med stentøjsler og glasur. De seneste år har han arbejdet med at udforske keramikken som skulpturelt materiale. I sine værker forbinder han det grafiske med det abstrakte og formår at sætte fantasien i gang hos sin modtager med en ofte let, kritisk og humoristiske vinkel, skriver kunstforeningen i en pressemeddelelse.

Den anden kunstner, Svend Høgh, har blandt andet arbejdet som chefredaktør på tegneserieforglag, været Art Director/grafisk designer, forlagsejer, illustratør, webdesigner og underviser. Han er forfatter



Svend Høgh udstiller sine værker i Langes magasin. Der er fernisering på udstillingen lørdag den 6. maj. Foto: Rune Lundøe

til bogen »Dus med dasset« og »Farves ABC« og har konstrueret hovedbrudsopgaver til en mængde bøger, blade og tidsskrifter. Han er autodidakt billedkunstner med en kommunikativ uddannelse som baggrund.

Svend Høgh er vokset op i Ølstykke og har gået på Frederikssund Private Realskole og Frederikssund Gymnasium.

Svend Høgh maler både med olie og akryl.

Langes Magasin vil være

åbent hver dag i de 15 dage, som udstillingen varer.

Lørdag den 20. maj, når der er fest i byen i anledning af Frederikssund Fjordfestival, er der rig mulighed for også at kigge ind i udstillingen, hvor der vil være en let servering.

Åbningstider i Langes Magasin er: mandag - fredag klokken 13 - 17, lørdag klokken 11 - 14 og søndag klokken 13 - 16.